
 
 

UCHWAŁA NR LXX/509/2023 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Radziejowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm. 1)), art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z póź.zm.2)), Rada Gminy Radziejowice uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr LVIII/426/2022 Rady Gminy Radziejowice z dnia 28 listopada 2022 r. 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 13412) wprowadza się następujące zmiany: W rozdziale 4  § 19 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Obowiązki związane z opróżnianiem zbiorników bezodpływowych i osadników instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków wykonywane są przez właścicieli nieruchomości za 
pośrednictwem przedsiębiorców posiadających zezwolenie Wójta Gminy Radziejowice na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych do stacji zlewnych. 

2. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 
bezodpływowe, powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie 
nieruchomości nieczystości ciekłych, zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika bezodpływowego, 
jednak nie rzadziej niż raz na pół roku 

3. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w osadniki instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości 
wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych, zapewniając ciągłość użytkowania 
osadnika, jednak nie rzadziej niż raz w roku lub zgodnie z zaleceniami producenta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice 

 
 

Grażyna Górka 
 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 
2) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1852 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 12384


	UCHWAŁA NR LXX/509/2023 RADY GMINY RADZIEJOWICE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-16T09:55:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




